様式第５号（第７条関係）

□変更　□取下　□その他[　　　　　]

稲城市教育委員会　　殿

〒

人

〒

□【取下げ】

取下げ理由

連絡先
□代表者と同じ

氏名

住所

電話

メールアドレス

種　　目

利用施設名 体育館　　・　　校庭　　・　　クラブハウス　　・　　照明

登録者数 団体構成員 別紙一覧表のとおり

　　□【変更】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

団体名
ふ り が な

代表者氏名
ふ　 り　 が　 な

住　　　所

電　　　話

メールアドレス

稲城市立学校体育施設開放団体利用登録承認　　変更　　・　取下　申請書

　稲城市立学校体育施設開放団体として、登録した内容について、下記のとおり変更・取下げします。

記

【代表者】

変更がある場合…新しい代表者

変更が無い場合…現在の代表者

「変更」にマルを付けてください。

変更内容の記入をしてください。

代表者変更の場合は連絡先の欄に記入をしてください。

連絡先となる方が、代表者と同じ…「連絡先 代表者と同じ」の□にレ点を入れてください。

連絡先となる方が、代表者と異なる…対象の方の記入をお願いします。

申請日
記入例